

MALI uczniowie idą do szkoły - projekt edukacyjny UNICEF

PROJEKT „MALI uczniowie idą do szkoły” jest odpowiedzią na sytuację dzieci w tym kraju.

MALI uczniowie idą do szkoły do drugi projekt, w który po przystąpieniu do Klubu Szkół UNICEF zaangażowała się nasza szkoła.

Głównym motorem napędowym działań był Samorząd Uczniowski, który od samego początku bardzo zachęcał uczniów do udziału w akcji i koordynował wszelkie działania.

Uczestnicy projektu bardzo poważnie podeszli do wykonania książek. W sumie wykonano ich 65. Każdy wśród nich mógł znaleźć coś interesującego dla siebie. Na ogromną różnorodność książek składały się między innymi: książeczki dla dzieci, komiksy, zbiór wierszy, słownik gwary poznańskiej, atlasy, książka kucharska, leksykon zwierząt z angielskim tłumaczeniem, książki przygodowe, bajki, science fiction, poradnik zdrowego żywienia. Bardzo ciekawą pozycję stanowiła powieść kryminalna.

Dzień książki dla Afryki w naszej szkole został połączony z pierwszym dniem wiosny. Przedstawiciele samorządu przygotowali kiermasz. Dodatkowo uczniowie rozprowadzali karteczki ze zwierzętami, na których odwrocie znajdowały się pomoce naukowe z różnych przedmiotów. Dochód z ich sprzedaży także został przeznaczony na rzecz dzieci z Mali. Ze względu na estetykę i tematykę książek, ale

również ze względu na charytatywny cel akcji, książki błyskawicznie znalazły nowych właścicieli. Łączna kwota, która zasilła konto UNICEF wyniosła **272 złote**.

Projekt spotkał się z pozytywnym odzewem ze strony uczniów, rodziców, nauczycieli. Po raz kolejny uczniowie pokazali, że chcą i potrafią pomagać. Zdali kolejny egzamin z człowieczeństwa, zaangażowania i empatii.

Projekt pozwolił uświadomić, jak ogromnymi są szczęściarzami mając swobodny dostęp do edukacji.

Uczniowie naszej szkoły wiedzą już, jakie możliwości pomagania innym daje im członkostwo szkoły w Klubie szkół UNICEF. Z niecierpliwością czekają na kolejny projekt.

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY ZA UDZIAŁ W PROJEKCIE!

UWAGA! Skanowanie QR kodem:  <https://www.klucze.pl>

Polecenie przelewu / Wpłata gotówkowa

nazwa odbiorcy	POLSKI KOMITET MARIODOWY UNICEF											
nazwa odbiorcy cd.	AL. WILANOWSKA 317 02-665 WARSZAWA											
nr rachunku odbiorcy	73102010130000010201515907											
waluta	WP	PLN	272,00 -									
kwota	272,00 -											
nr rachunku zleciodawcy (polecenie przelewu) / kwota słownie (wpłata gotówkowa)	dwieście siedemdziesiąt dwa złote 00/100											
nazwa zleciodawcy	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 28											
nazwa zleciodawcy cd.	CHŁYMICKA 57 60-480 POZYŃAN											
tytułem	SZKOŁA 71503											
tytułem cd.	MALIWCZYNIOWIE I DADÓ SZKOŁY											
pieczęć, data i podpis(y) zleciodawcy												
Oplata												



